КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

17 января 2019 года

                                                                № 16
	О присвоении наименования улицам на территории Вулканного  городского  поселения

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, в целях присвоения наименований элементам улично-дорожной сети и упорядочения почтовой нумерации строящихся объектов, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить улице, расположенной на территории р.п. Вулканный, Вулканного городского поселения Елизовского района Камчатского края, наименование "улица Озёрная".
2. Присвоить улице, расположенной на территории р.п. Вулканный, Вулканного городского поселения Елизовского района Камчатского края, наименование "улица Ягодная".

3. Присвоить улице, расположенной на территории р.п. Вулканный, Вулканного городского поселения Елизовского района Камчатского края, наименование "улица Мечтателей".

4. Направить данное постановление в ФНС по Камчатскому краю для внесения сведений по установлению адресной единицы в ФИАС.

5. Ответственным за исполнением данного Постановления назначить заместителя главы администрации Вулканного городского поселения.

6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края и официальному обнародованию на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

7. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

8. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного  городского поселения                                        В.В. Смолин